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Regione Umbria  
Giunta Regionale 

 

DIREZIONE REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE. LAVORO, F ORMAZIONE E 
ISTRUZIONE 

Servizio Apprendimenti, istruzione, formazione prof essionale 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 12381  DEL  09/12/2016 

 
 

OGGETTO:   Attuazione D.G.R. n. 1334 del 21 novembre 2016 “DGR N. 444 del 
26/04/2016 “Programma attuativo del D.P.C.M. 7 agosto 2015, recante 
riparto di una quota del fondo di cui all’art. 1, comma 131 della legge 23 
dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015) per il rilancio del Piano per 
lo sviluppo del Sistema territoriale dei servizi socio-educativi per la prima 
infanzia.”. Criteri di attuazione del programma e riparto risorse ai Comuni.” 
Impegno e liquidazione sul Cap. 02559 per Euro 713.762,00. 

 
Visto  il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista  la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista  la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e 
normativa dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto  il Regolamento interno di questa Giunta; 
Vista la  L.R. 30/2005 “Sistema integrato dei Servizi socio-educativi per la prima infanzia; 
Vista la DGR n. 1334/2016 “Programma annuale del sistema integrato dei servizi socio-
educativi per la prima infanzia per l’esercizio finanziario 2016”; 
Visto  il D.P.C.M. 7 agosto 2015 recante “Riparto di una quota del fondo di cui all’articolo 1, 
comma 131, della legge 23 dicembre 2014, n.190, (Legge di stabilità 2015) per il rilancio del 
Piano per lo sviluppo del Sistema Territoriale dei servizi socio-educativi per la prima 
infanzia”; 
Vista  la DGR N. 444 del 26/04/2016 “Programma attuativo del D.P.C.M. 7 agosto 2015, 
recante riparto di una quota del fondo di cui all'articolo 1, comma 131, della legge 23 
dicembre 2014, n.190, (Legge di stabilità 2015) per il rilancio del Piano per lo sviluppo del 
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Sistema Territoriale dei servizi socio-educativi per la prima infanzia. Rimodulazione”;  
Vista  la DGR 1334/2016 recante “DGR N. 444 del 26/04/2016 “Programma attuativo del 
D.P.C.M. 7 agosto 2015, recante riparto di una quota del fondo di cui all’art. 1, comma 131 
della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015) per il rilancio del Piano per lo 
sviluppo del Sistema territoriale dei servizi socio-educativi per la prima infanzia.”. Criteri di 
attuazione del programma e riparto risorse ai Comuni.”. 
Tenuto conto che, con detta DGR 1334, una parte della quota destinata alla Regione 
Umbria dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, pari ad € 1.019.660,00 viene destinata 
alla realizzazione del seguente obiettivo: 

• mantenimento degli attuali livelli di servizio mediante il sostegno ai costi di gestione 
dei posti esistenti, anche nella prospettiva della riduzione dell’importo delle rette a 
carico delle famiglie. 

Considerato  che con la stessa DGR 1334 è stato stabilito di  ripartire le risorse, per la 
realizzazione dei sopra citati obiettivi, tra i Comuni secondo i criteri di cui all’Allegato 1, alla 
DGR medesima che prevedono: 

• una quota fissa per ogni tipologia di Servizio socio-educativo; 
• una quota pro-capite riferita ai soli asili nido privati non convenzionati, in quanto ai 

Servizi pubblici e privati convenzionati tali quote sono state già assegnate con il 
Programma annuale 2016.   

Visto  che con il medesimo atto è stato approvato il riparto delle risorse tra i Comuni 
dell’Umbria, quali soggetti regolatori del sistema a livello territoriale, e utilizzati dai Comuni 
stessi per la gestione dei servizi socio educativi pubblici e privati convenzionati nonché per il 
finanziamento dei servizi privati; 
Visti  i seguenti allegati alla DGR n. 1334/2016 relativi al riparto delle risorse tra i Comuni: 

• Tavola 1 “Servizi pubblici e convenzionati riparto fondi qualificazione” 
• Tavola 2 “Servizi privati non convenzionati riparto fondi qualificazione” 

Ricordato  che, sulla base della medesima DGR n. 1334/2016, la Giunta regionale ha 
stabilito che le risorse assegnate ai Comuni per le finalità di cui al presente atto, saranno 
erogate nel modo di seguito indicato: 

• 70% all’approvazione del presente atto e dei successivi atti dirigenziali di 
impegno e liquidazione; 

• 30% a seguito della verifica della relazione finale relativa alla “spesa di 
almeno il 75% dell’ammontare relativo alla prima quota di finanziamento” 
come previsto all’art. 4, comma 3 del D.P.C.M. 7 agosto 2015 da inviare, entro 
il 31 marzo 2017, alla Regione Umbria, Servizio Apprendimenti, istruzione e 
formazione professionale; 

Acquisita l’autorizzazione del Dirigente del Servizio Programmazione e sviluppo della rete 
dei servizi sociali e integrazione socio-sanitaria all’utilizzo delle risorse di cui al Cap. 02559 
sul Bilancio regionale di previsione per l’Esercizio finanziario 2016; 
Ritenuto di poter procedere all’impegno e alla liquidazione del 70% delle somme ripartite 
con DGR n. 1334/2016 pari ad € 713.762,00; 
Considerato che sono stati assolti gli obblighi di pubblicazione ai sensi dell’art. 26, comma 
1, del D.lgs 33/2013 con DGR n. 1334/2016; 
Visto  il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni; 
Vista  la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13; 
Vista  la legge legge regionale 8 aprile 2016, n. 4 recante: “Bilancio di previsione della 
Regione Umbria 2016-2018”;  
Vista  la legge regionale 28 luglio 2016, n. 9 recante “Assestamento del bilancio di previsione 
2016/2018 e provvedimenti collegati in materia di entrata e di spesa - Modificazioni ed 
integrazioni di leggi regionali”;  
Vista  la d.g.r. 1 agosto 2016 n. 921 con oggetto: ”Approvazione del Documento Tecnico di 
accompagnamento al Bilancio di previsione 2016-2018 assestato con l.r. 28/07/2016 n. 9, di 
cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;  
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Vista  la d.g.r. 1 agosto 2016 n. 922 recante ”Bilancio finanziario gestionale di previsione 
2016-2018 assestato di cui all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 
Vista  la d.g.r.  21 dicembre 2015 n. 1541 avente ad oggetto “D.lgs. 118/2011- Adeguamento 
del sistema di rilevazioni della contabilità economico- patrimoniale ed analitica”; 
Vista  la d.g.r. 7 dicembre 2005, n. 2109  che ha attivato  la contabilità analitica ex art. 94 e 
97 della l.r. n. 13/2000; 
 
 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 
Il Dirigente 

D E T E R M I N A 
1. di impegnare, a favore dei Comuni di cui all’Allegato 1, parte integrante e sostanziale 

del presente atto, per le finalità esposte in premessa, l’importo di € 713.762,00 sul 
Cap. 02559, pari al 70% delle somma complessiva di € 1.019.660,00, in attuazione 
della DGR n. 1334 del 21 novembre 2016; 

2. di approvare il seguente cronoprogramma di entrata riferito all’esigibilità temporale, 
ripartita per esercizio finanziario, dell’obbligazione attiva : 
 

esercizio di esigibilità Importo esigibile 
2016 Euro 458.850,00  

3. di accertare, ai sensi dell’art. 53 del decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e 
sue successive modifiche ed integrazioni la somma complessiva di euro 458.850,00 
riferita all’obbligazione attiva nei confronti del seguente soggetto debitore: Presidenza 
del Consiglio dei Ministri 

4. di procedere all’imputazione contabile della somma complessiva di euro 458.850,00 in 
base alla seguente tabella: 

 
Soggetto debitore 

Esercizio 
registrazione 

Esercizio 
imputazione 

Capitolo 
entrata 

Importo imputato 

Presidenza del Consiglio 
dei Ministri 

2016 2016 01808_E  458.850,00 

 
5. di precisare, ai fini dell’attribuzione del codice della transazione elementare, che:  

• il conto del piano dei conti finanziario al V livello al quale attribuire 
l’accertamento è il seguente: E 2.01.01.01.003; 

• il codice SIOPE è il seguente: 2116        
6. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa riferito all’esigibilità temporale, 

ripartita per esercizio finanziario, dell’obbligazione passiva perfezionata : 
 

esercizio di esigibilità Importo esigibile 
2016 Euro 458.850,00 
2016 Euro 254.912,00 
2017 Euro 305.898,00   

TOTALE Euro 1.019.660,00 

7. di impegnare e procedere alla relativa registrazione, ai sensi dell’articolo 56 del 
decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni la somma complessiva di Euro1.019.660,00 a favore dei seguenti soggetti 
creditori:  

Soggetto creditore  Euro Capitolo di imputazione 
Comuni di cui all’Allegato 1 1.019.660,00 02559_S 

8. di precisare che la copertura finanziaria della spesa relativa all’obbligazione giuridica 
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passiva è data da:  
− risorse accertate e imputate contabilmente al corrente esercizio finanziario in base alla 

seguente tabella: 
 

Capitolo entrata Accertamento Importo 
1808_E Assunto con il presente atto 458.850,00 
1808_E 21601748/51601472 254.912,00 
1808_E 21601748/51601472 305.898,00   

 TOTALE  1.019.660,00 

 
9. di procedere all’imputazione contabile della somma complessiva di euro € 

1.019.660,00 in base alla seguente tabella: 
 

Soggetto 
creditore 

Esercizio 
registrazione 

Esercizio 
imputazio

ne 

Capitolo 
spesa 

Importo imputato 
Centro di 

Costo 
Codice 

Accertamento 
Capitolo 
entrata 

Comuni di 
cui 

all’Allegato 
1 

2016 2016 02559_S  458.850,00 M040105 

Assunto con il 
presente atto 

 

01808_
E 

Comuni di 
cui 

all’Allegato 
1 

2016 2016 02559_S  254.912,00 M040105 
21601748/5160

1472 
01808_

E 

Comuni di 
cui 

all’Allegato 
1 

2016 2017 02559_S 305.898,00   M040105 
21601748/5160

1472 
01808_

E 

 
10. di dare mandato al Servizio Bilancio e Finanza ad effettuare le opportune variazioni di 

bilancio finalizzate all’istituzione del relativo fondo pluriennale vincolato per il 
finanziamento della obbligazione passiva esigibile negli esercizi successivi a quello in 
corso individuati nel cronoprogramma; 

11. di disporre la liquidazione della somma complessiva di € 713.762,00 ai Comuni 
risultanti dall’allegato 1 al presente atto che costituisce attuazione della DGR n. 
1334/2016; 

12. di dare mandato al Servizio Ragioneria di liquidare la spesa complessiva di Euro   
713.762,00 e di imputare, ai sensi della d.g.r. n. 2109/2005 e della d.g.r. n. 4/2007, il 
predetto importo in base alla seguente tabella: 

 
Es. Cap. Impegno n. Importo  Creditore  

2016 02559_S 
Assunto con il 
presente atto 

713.762,00 Comuni di cui all’allegato 1  

 
13. di indicare, ai sensi dell’art.5 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm. e ii., le seguenti 

informazioni   ai fini della costruzione del codice della transazione elementare secondo 
la struttura definita dall’allegato 7 del medesimo decreto: 
- Missione 12 -  Programma 01;  
- Codice del piano dei conti finanziario al quinto livello U.1.04.01.02.003; 

14. di ordinare l’emissione del mandato di pagamento per la somma complessiva di Euro 
713.762,00 come segue: 

Importo Creditore Modalità di pagamento 
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713.762,00 Comuni di cui all’allegato 1 Accredito c/o la Tesoreria Comunale 

 
15. di dare atto che sono stati assolti gli obblighi di pubblicazione ai sensi dell’art. 26, 

comma 1, del D.lgs 33/2013 con DGR n.1334/2016; 
16. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione nel sito 

istituzionale ai sensi dell’art. 26, comma 2, del D. Lgs 33/2013; 
17. di dichiarare che l'atto è immediatamente efficace. 

 
 
 

 
 
Perugia lì 01/12/2016 L’Istruttore 

Paola Chiodini 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 01/12/2016 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
- Adriano Bei 

 
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 
Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
regolarità contabile della proposta di atto in quanto la spesa trova copertura finanziaria al 
Capitolo del Bilancio di previsione, per gli esercizi finanziari 2016-2018, che presenta la 
seguente situazione: 
 

6. Cronoprogramma 
 

Beneficiario  
Esercizio 
registr.ne 

Esercizio 
imput.ne 

Cap.  

spesa 

Codice crono 

programma 

Importo 

 imputato 

Codice 

 impegno 
FPV Codice 

Accertamento 

Cap. 

 entrata 

COMUNE DI 
ALLERONA 

2016 2016 02559_S 0041606541 2.450,00 0011609751   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
ALLERONA 

2016 2017 02559_S 0041606541 1.050,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
AMELIA 

2016 2016 02559_S 0041606543 6.413,40 0011609765   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
AMELIA 

2016 2017 02559_S 0041606543 2.748,60   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
ASSISI 

2016 2016 02559_S 0041606544 22.422,75 0011609766   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
ASSISI 

2016 2017 02559_S 0041606544 9.609,75   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
AVIGLIANO 

UMBRO 
2016 2016 02559_S 0041606545 525,00 0011609767   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
AVIGLIANO 

UMBRO 
2016 2017 02559_S 0041606545 225,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
BASCHI 

2016 2016 02559_S 0041606546 2.450,00 0011609768   0021601748 01808_E 
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COMUNE DI 
BASCHI 

2016 2017 02559_S 0041606546 1.050,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
BASTIA UMBRA 

2016 2016 02559_S 0041606547 20.373,85 0011609769   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
BASTIA UMBRA 2016 2017 02559_S 0041606547 8.731,65   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
BETTONA 

2016 2016 02559_S 0041606548 4.900,00 0011609770   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
BETTONA 

2016 2017 02559_S 0041606548 2.100,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
BEVAGNA 

2016 2016 02559_S 0041606549 3.360,00 0011609771   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
BEVAGNA 

2016 2017 02559_S 0041606549 1.440,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CAMPELLO SUL 

CLITUNNO 
2016 2016 02559_S 0041606550 4.854,50 0011609772   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CAMPELLO SUL 

CLITUNNO 
2016 2017 02559_S 0041606550 2.080,50   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CANNARA 

2016 2016 02559_S 0041606551 5.573,75 0011609773   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CANNARA 

2016 2017 02559_S 0041606551 2.388,75   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CASTEL RITALDI 

2016 2016 02559_S 0041606552 3.885,00 0011609774   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CASTEL RITALDI 

2016 2017 02559_S 0041606552 1.665,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CASTEL GIORGIO 

2016 2016 02559_S 0041606553 910,00 0011609775   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CASTEL GIORGIO 

2016 2017 02559_S 0041606553 390,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CASTEL 

VISCARDO 
2016 2016 02559_S 0041606554 1.750,00 0011609776   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CASTEL 

VISCARDO 
2016 2017 02559_S 0041606554 750,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CASTIGLIONE DEL 

LAGO 
2016 2016 02559_S 0041606555 5.950,00 0011609777   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CASTIGLIONE DEL 

LAGO 
2016 2017 02559_S 0041606555 2.550,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CERRETO DI 

SPOLETO 
2016 2016 02559_S 0041606556 525,00 0011609778   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CERRETO DI 

SPOLETO 
2016 2017 02559_S 0041606556 225,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CITERNA 

2016 2016 02559_S 0041606557 4.655,35 0011609779   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CITERNA 

2016 2017 02559_S 0041606557 1.995,15   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CITTA' DELLA 

PIEVE 
2016 2016 02559_S 0041606558 6.899,90 0011609780   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CITTA' DELLA 

PIEVE 
2016 2017 02559_S 0041606558 2.957,10   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CITTA' DI 

CASTELLO 
2016 2016 02559_S 0041606559 16.657,20 0011609781   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CITTA' DI 

CASTELLO 
2016 2017 02559_S 0041606559 7.138,80   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
COLLAZZONE 

2016 2016 02559_S 0041606560 2.450,00 0011609782   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
COLLAZZONE 

2016 2017 02559_S 0041606560 1.050,00   X 0021601748 01808_E 
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COMUNE DI 
CORCIANO 

2016 2016 02559_S 0041606561 37.093,00 0011609783   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
CORCIANO 

2016 2017 02559_S 0041606561 15.897,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
DERUTA 2016 2016 02559_S 0041606562 8.439,55 0011609784   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
DERUTA 

2016 2017 02559_S 0041606562 3.616,95   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
FABRO 

2016 2016 02559_S 0041606563 3.500,00 0011609785   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
FABRO 

2016 2017 02559_S 0041606563 1.500,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
FERENTILLO 

2016 2016 02559_S 0041606564 525,00 0011609786   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
FERENTILLO 

2016 2017 02559_S 0041606564 225,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
FOLIGNO 2016 2016 02559_S 0041606565 56.959,70 0011609787   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
FOLIGNO 

2016 2017 02559_S 0041606565 24.411,30   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
FRATTA TODINA 

2016 2016 02559_S 0041606566 4.531,80 0011609788   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
FRATTA TODINA 

2016 2017 02559_S 0041606566 1.942,20   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
GIANO 

DELL'UMBRIA 
2016 2016 02559_S 0041606567 1.960,00 0011609789   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
GIANO 

DELL'UMBRIA 
2016 2017 02559_S 0041606567 840,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
GIOVE 

2016 2016 02559_S 0041606568 910,00 0011609790   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
GIOVE 

2016 2017 02559_S 0041606568 390,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
GUALDO 

CATTANEO 
2016 2016 02559_S 0041606569 3.520,30 0011609791   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
GUALDO 

CATTANEO 
2016 2017 02559_S 0041606569 1.508,70   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
GUALDO TADINO 

2016 2016 02559_S 0041606571 3.710,00 0011609805   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
GUALDO TADINO 

2016 2017 02559_S 0041606571 1.590,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
GUBBIO 

2016 2016 02559_S 0041606572 16.120,30 0011609806   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
GUBBIO 

2016 2017 02559_S 0041606572 6.908,70   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
MAGIONE 

2016 2016 02559_S 0041606574 636,65 0011609808   0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
MAGIONE 

2016 2017 02559_S 0041606574 5.116,05   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
MARSCIANO 

2016 2016 02559_S 0041606576 16.537,15 0011609811   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
MASSA MARTANA 

2016 2016 02559_S 0041606577 2.450,00 0011609812   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
MONTEFALCO 

2016 2016 02559_S 0041606578 2.450,00 0011609813   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
MONTEFRANCO 

2016 2016 02559_S 0041606579 5.250,00 0011609814   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
NARNI 

2016 2016 02559_S 0041606580 9.664,55 0011609815   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
NORCIA 

2016 2016 02559_S 0041606581 2.450,00 0011609816   0051602055 01808_E 
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COMUNE DI 
ORVIETO 

2016 2016 02559_S 0041606583 19.780,95 0011609817   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
OTRICOLI 

2016 2016 02559_S 0041606584 3.419,15 0011609819   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
PANICALE 2016 2016 02559_S 0041606585 6.172,60 0011609820   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
PASSIGNANO SUL 

TRASIMENO 
2016 2016 02559_S 0041606586 5.056,80 0011609821   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
PERUGIA 

2016 2016 02559_S 0041606587 165.482,45 0011609822   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
PIETRALUNGA 

2016 2016 02559_S 0041606588 4.554,20 0011609823   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
PORANO 

2016 2016 02559_S 0041606589 2.800,00 0011609824   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
SANGEMINI 

2016 2016 02559_S 0041606590 9.057,65 0011609825   0051602055 01808_E 

COMUNE DI SAN 
GIUSTINO 

2016 2016 02559_S 0041606591 7.206,50 0011609826   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
SPELLO 

2016 2016 02559_S 0041606592 14.129,85 0011609827   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
SPOLETO 

2016 2016 02559_S 0041606594 24.507,70 0011609829   0051602055 01808_E 

COMUNE DI TERNI 2016 2016 02559_S 0041606595 100.012,50 0011609830   0051602055 01808_E 

COMUNE DI TODI 2016 2016 02559_S 0041606596 6.160,00 0011609831   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
TORGIANO 

2016 2016 02559_S 0041606597 13.811,00 0011609832   0051602055 01808_E 

COMUNE DI TREVI 2016 2016 02559_S 0041606598 7.700,00 0011609833   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
UMBERTIDE 

2016 2016 02559_S 0041606599 15.173,55 0011609834   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
VALFABBRICA 

2016 2016 02559_S 0041606600 3.722,60 0011609835   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
MAGIONE 

2016 2016 02559_S 0041606610 11.300,80 0011609846   0051602055 01808_E 

COMUNE DI 
MARSCIANO 

2016 2017 02559_S 0041606611 7.087,35   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
MASSA MARTANA 

2016 2017 02559_S 0041606612 1.050,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
MONTEFALCO 

2016 2017 02559_S 0041606613 1.050,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
MONTEFRANCO 

2016 2017 02559_S 0041606614 2.250,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
NARNI 

2016 2017 02559_S 0041606615 4.141,95   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
NORCIA 

2016 2017 02559_S 0041606616 1.050,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
ORVIETO 

2016 2017 02559_S 0041606617 8.477,55   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
TORGIANO 

2016 2017 02559_S 0041606618 5.919,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI TREVI 2016 2017 02559_S 0041606619 3.300,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
UMBERTIDE 

2016 2017 02559_S 0041606620 6.502,95   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
VALFABBRICA 

2016 2017 02559_S 0041606621 1.595,40   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
OTRICOLI 

2016 2017 02559_S 0041606622 1.465,35   X 0021601748 01808_E 
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COMUNE DI 
PANICALE 

2016 2017 02559_S 0041606623 2.645,40   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
PASSIGNANO SUL 

TRASIMENO 
2016 2017 02559_S 0041606624 2.167,20   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
PERUGIA 

2016 2017 02559_S 0041606625 70.921,05   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
PIETRALUNGA 

2016 2017 02559_S 0041606626 1.951,80   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
PORANO 

2016 2017 02559_S 0041606627 1.200,00   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
SANGEMINI 

2016 2017 02559_S 0041606628 3.881,85   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI SAN 
GIUSTINO 

2016 2017 02559_S 0041606629 3.088,50   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
SPELLO 

2016 2017 02559_S 0041606630 6.055,65   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI 
SPOLETO 

2016 2017 02559_S 0041606631 10.503,30   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI TERNI 2016 2017 02559_S 0041606632 42.862,50   X 0021601748 01808_E 

COMUNE DI TODI 2016 2017 02559_S 0041606633 2.640,00   X 0021601748 01808_E 

 
TOTALE 1.019.660,00 

di cui 2016 713.762,00 

di cui 2017 305.898,00 

di cui 2018 e successivi 0 

 

B1) Castelletto nel caso di impegno finanziato da FPV 

Esercizio  Capitolo  
spesa 

Codice 
impegno/cro
noprogramm

a 

A) 
Stanziamento 

attuale 

B) 
Importo FPV  

C) 
Importo 
Impegni 

precedenti 

D)=A)-B)-C) 
Disponibilità di 

competenza 

E) 
Importo 
impegno 
imputato 

all’esercizio 

F) 
Importo FPV 

da 
accantonare 

G)= D)- E)-F) 
Disponibilità 

residua 

2017 02559_S 0041606555 815.738,00 0,00 544.069,25 271.668,75 2.550,00 0,00 269.118,75 

2016 02559_S 0011609777 1.668.900,00 815.738,00 96.268,25 756.893,75 5.950,00 0,00 750.943,75 

2017 02559_S 0041606556 815.738,00 0,00 546.619,25 269.118,75 225,00 0,00 268.893,75 

2016 02559_S 0011609778 1.668.900,00 815.738,00 102.218,25 750.943,75 525,00 0,00 750.418,75 

2017 02559_S 0041606557 815.738,00 0,00 546.844,25 268.893,75 1.995,15 0,00 266.898,60 

2016 02559_S 0011609779 1.668.900,00 815.738,00 102.743,25 750.418,75 4.655,35 0,00 745.763,40 

2017 02559_S 0041606558 815.738,00 0,00 548.839,40 266.898,60 2.957,10 0,00 263.941,50 

2016 02559_S 0011609780 1.668.900,00 815.738,00 107.398,60 745.763,40 6.899,90 0,00 738.863,50 

2017 02559_S 0041606559 815.738,00 0,00 551.796,50 263.941,50 7.138,80 0,00 256.802,70 

2016 02559_S 0011609781 1.668.900,00 815.738,00 114.298,50 738.863,50 16.657,20 0,00 722.206,30 
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2017 02559_S 0041606560 815.738,00 0,00 558.935,30 256.802,70 1.050,00 0,00 255.752,70 

2016 02559_S 0011609782 1.668.900,00 815.738,00 130.955,70 722.206,30 2.450,00 0,00 719.756,30 

2017 02559_S 0041606561 815.738,00 0,00 559.985,30 255.752,70 15.897,00 0,00 239.855,70 

2016 02559_S 0011609783 1.668.900,00 815.738,00 133.405,70 719.756,30 37.093,00 0,00 682.663,30 

2017 02559_S 0041606562 815.738,00 0,00 575.882,30 239.855,70 3.616,95 0,00 236.238,75 

2016 02559_S 0011609784 1.668.900,00 815.738,00 170.498,70 682.663,30 8.439,55 0,00 674.223,75 

2017 02559_S 0041606563 815.738,00 0,00 579.499,25 236.238,75 1.500,00 0,00 234.738,75 

2016 02559_S 0011609785 1.668.900,00 815.738,00 178.938,25 674.223,75 3.500,00 0,00 670.723,75 

2017 02559_S 0041606564 815.738,00 0,00 580.999,25 234.738,75 225,00 0,00 234.513,75 

2016 02559_S 0011609786 1.668.900,00 815.738,00 182.438,25 670.723,75 525,00 0,00 670.198,75 

2017 02559_S 0041606565 815.738,00 0,00 581.224,25 234.513,75 24.411,30 0,00 210.102,45 

2016 02559_S 0011609787 1.668.900,00 815.738,00 182.963,25 670.198,75 56.959,70 0,00 613.239,05 

2017 02559_S 0041606566 815.738,00 0,00 605.635,55 210.102,45 1.942,20 0,00 208.160,25 

2016 02559_S 0011609788 1.668.900,00 815.738,00 239.922,95 613.239,05 4.531,80 0,00 608.707,25 

2017 02559_S 0041606567 815.738,00 0,00 607.577,75 208.160,25 840,00 0,00 207.320,25 

2016 02559_S 0011609789 1.668.900,00 815.738,00 244.454,75 608.707,25 1.960,00 0,00 606.747,25 

2017 02559_S 0041606568 815.738,00 0,00 608.417,75 207.320,25 390,00 0,00 206.930,25 

2016 02559_S 0011609790 1.668.900,00 815.738,00 246.414,75 606.747,25 910,00 0,00 605.837,25 

2017 02559_S 0041606569 815.738,00 0,00 608.807,75 206.930,25 1.508,70 0,00 205.421,55 

2016 02559_S 0011609791 1.668.900,00 815.738,00 247.324,75 605.837,25 3.520,30 0,00 602.316,95 

2017 02559_S 0041606571 815.738,00 0,00 610.316,45 205.421,55 1.590,00 0,00 203.831,55 

2016 02559_S 0011609805 1.668.900,00 815.738,00 250.845,05 602.316,95 3.710,00 0,00 598.606,95 
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2017 02559_S 0041606572 815.738,00 0,00 611.906,45 203.831,55 6.908,70 0,00 196.922,85 

2016 02559_S 0011609806 1.668.900,00 815.738,00 254.555,05 598.606,95 16.120,30 0,00 582.486,65 

2017 02559_S 0041606574 815.738,00 0,00 618.815,15 196.922,85 5.116,05 0,00 191.806,80 

2016 02559_S 0011609808 1.668.900,00 815.738,00 270.675,35 582.486,65 636,65 0,00 581.850,00 

2017 02559_S 0041606611 815.738,00 0,00 623.931,20 191.806,80 7.087,35 0,00 184.719,45 

2017 02559_S 0041606612 815.738,00 0,00 631.018,55 184.719,45 1.050,00 0,00 183.669,45 

2017 02559_S 0041606613 815.738,00 0,00 632.068,55 183.669,45 1.050,00 0,00 182.619,45 

2017 02559_S 0041606614 815.738,00 0,00 633.118,55 182.619,45 2.250,00 0,00 180.369,45 

2017 02559_S 0041606615 815.738,00 0,00 635.368,55 180.369,45 4.141,95 0,00 176.227,50 

2017 02559_S 0041606616 815.738,00 0,00 639.510,50 176.227,50 1.050,00 0,00 175.177,50 

2017 02559_S 0041606617 815.738,00 0,00 640.560,50 175.177,50 8.477,55 0,00 166.699,95 

2017 02559_S 0041606618 815.738,00 0,00 649.038,05 166.699,95 5.919,00 0,00 160.780,95 

2017 02559_S 0041606619 815.738,00 0,00 654.957,05 160.780,95 3.300,00 0,00 157.480,95 

2017 02559_S 0041606620 815.738,00 0,00 658.257,05 157.480,95 6.502,95 0,00 150.978,00 

2017 02559_S 0041606621 815.738,00 0,00 664.760,00 150.978,00 1.595,40 0,00 149.382,60 

2017 02559_S 0041606622 815.738,00 0,00 666.355,40 149.382,60 1.465,35 0,00 147.917,25 

2017 02559_S 0041606623 815.738,00 0,00 667.820,75 147.917,25 2.645,40 0,00 145.271,85 

2017 02559_S 0041606624 815.738,00 0,00 670.466,15 145.271,85 2.167,20 0,00 143.104,65 

2017 02559_S 0041606625 815.738,00 0,00 672.633,35 143.104,65 70.921,05 0,00 72.183,60 

2017 02559_S 0041606626 815.738,00 0,00 743.554,40 72.183,60 1.951,80 0,00 70.231,80 

2017 02559_S 0041606627 815.738,00 0,00 745.506,20 70.231,80 1.200,00 0,00 69.031,80 

2017 02559_S 0041606628 815.738,00 0,00 746.706,20 69.031,80 3.881,85 0,00 65.149,95 
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2017 02559_S 0041606629 815.738,00 0,00 750.588,05 65.149,95 3.088,50 0,00 62.061,45 

2017 02559_S 0041606630 815.738,00 0,00 753.676,55 62.061,45 6.055,65 0,00 56.005,80 

2017 02559_S 0041606631 815.738,00 0,00 759.732,20 56.005,80 10.503,30 0,00 45.502,50 

2017 02559_S 0041606632 815.738,00 0,00 770.235,50 45.502,50 42.862,50 0,00 2.640,00 

2017 02559_S 0041606633 815.738,00 0,00 813.098,00 2.640,00 2.640,00 0,00 0,00 

2017 02559_S 0041606541 815.738,00 0,00 509.840,00 305.898,00 1.050,00 0,00 304.848,00 

2016 02559_S 0011609751 1.668.900,00 815.738,00 16.400,00 836.762,00 2.450,00 0,00 834.312,00 

2017 02559_S 0041606543 815.738,00 0,00 510.890,00 304.848,00 2.748,60 0,00 302.099,40 

2016 02559_S 0011609765 1.668.900,00 815.738,00 18.850,00 834.312,00 6.413,40 0,00 827.898,60 

2017 02559_S 0041606544 815.738,00 0,00 513.638,60 302.099,40 9.609,75 0,00 292.489,65 

2016 02559_S 0011609766 1.668.900,00 815.738,00 25.263,40 827.898,60 22.422,75 0,00 805.475,85 

2017 02559_S 0041606545 815.738,00 0,00 523.248,35 292.489,65 225,00 0,00 292.264,65 

2016 02559_S 0011609767 1.668.900,00 815.738,00 47.686,15 805.475,85 525,00 0,00 804.950,85 

2017 02559_S 0041606546 815.738,00 0,00 523.473,35 292.264,65 1.050,00 0,00 291.214,65 

2016 02559_S 0011609768 1.668.900,00 815.738,00 48.211,15 804.950,85 2.450,00 0,00 802.500,85 

2017 02559_S 0041606547 815.738,00 0,00 524.523,35 291.214,65 8.731,65 0,00 282.483,00 

2016 02559_S 0011609769 1.668.900,00 815.738,00 50.661,15 802.500,85 20.373,85 0,00 782.127,00 

2017 02559_S 0041606548 815.738,00 0,00 533.255,00 282.483,00 2.100,00 0,00 280.383,00 

2016 02559_S 0011609770 1.668.900,00 815.738,00 71.035,00 782.127,00 4.900,00 0,00 777.227,00 

2017 02559_S 0041606549 815.738,00 0,00 535.355,00 280.383,00 1.440,00 0,00 278.943,00 

2016 02559_S 0011609771 1.668.900,00 815.738,00 75.935,00 777.227,00 3.360,00 0,00 773.867,00 

2017 02559_S 0041606550 815.738,00 0,00 536.795,00 278.943,00 2.080,50 0,00 276.862,50 
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2016 02559_S 0011609772 1.668.900,00 815.738,00 79.295,00 773.867,00 4.854,50 0,00 769.012,50 

2017 02559_S 0041606551 815.738,00 0,00 538.875,50 276.862,50 2.388,75 0,00 274.473,75 

2016 02559_S 0011609773 1.668.900,00 815.738,00 84.149,50 769.012,50 5.573,75 0,00 763.438,75 

2017 02559_S 0041606552 815.738,00 0,00 541.264,25 274.473,75 1.665,00 0,00 272.808,75 

2016 02559_S 0011609774 1.668.900,00 815.738,00 89.723,25 763.438,75 3.885,00 0,00 759.553,75 

2017 02559_S 0041606553 815.738,00 0,00 542.929,25 272.808,75 390,00 0,00 272.418,75 

2016 02559_S 0011609775 1.668.900,00 815.738,00 93.608,25 759.553,75 910,00 0,00 758.643,75 

2017 02559_S 0041606554 815.738,00 0,00 543.319,25 272.418,75 750,00 0,00 271.668,75 

2016 02559_S 0011609776 1.668.900,00 815.738,00 94.518,25 758.643,75 1.750,00 0,00 756.893,75 

 
B2) Castelletto nel caso di impegno non finanziato da FPV 

Esercizio  Capitolo  
spesa 

Codice 
impegno 

A)  
Stanziamento 

attuale 

B) 
 Importo FPV 

C)  
Importo Impegni 

precedenti 

D)=A)-B)-C) 
Disponibilità di 

competenza 

E)  
Importo impegno 

imputato 
all’esercizio 

F)= D) E) 
Disponibilità 

residua 

2016 02559_S 0011609809 1.668.900,00 815.738,00 271.312,00 581.850,00 0,00 581.850,00 

2016 02559_S 0011609811 1.668.900,00 815.738,00 271.312,00 581.850,00 16.537,15 565.312,85 

2016 02559_S 0011609812 1.668.900,00 815.738,00 287.849,15 565.312,85 2.450,00 562.862,85 

2016 02559_S 0011609813 1.668.900,00 815.738,00 290.299,15 562.862,85 2.450,00 560.412,85 

2016 02559_S 0011609814 1.668.900,00 815.738,00 292.749,15 560.412,85 5.250,00 555.162,85 

2016 02559_S 0011609815 1.668.900,00 815.738,00 297.999,15 555.162,85 9.664,55 545.498,30 

2016 02559_S 0011609816 1.668.900,00 815.738,00 307.663,70 545.498,30 2.450,00 543.048,30 

2016 02559_S 0011609817 1.668.900,00 815.738,00 310.113,70 543.048,30 19.780,95 523.267,35 

2016 02559_S 0011609819 1.668.900,00 815.738,00 329.894,65 523.267,35 3.419,15 519.848,20 

2016 02559_S 0011609820 1.668.900,00 815.738,00 333.313,80 519.848,20 6.172,60 513.675,60 

2016 02559_S 0011609821 1.668.900,00 815.738,00 339.486,40 513.675,60 5.056,80 508.618,80 

2016 02559_S 0011609822 1.668.900,00 815.738,00 344.543,20 508.618,80 165.482,45 343.136,35 
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2016 02559_S 0011609823 1.668.900,00 815.738,00 510.025,65 343.136,35 4.554,20 338.582,15 

2016 02559_S 0011609824 1.668.900,00 815.738,00 514.579,85 338.582,15 2.800,00 335.782,15 

2016 02559_S 0011609825 1.668.900,00 815.738,00 517.379,85 335.782,15 9.057,65 326.724,50 

2016 02559_S 0011609826 1.668.900,00 815.738,00 526.437,50 326.724,50 7.206,50 319.518,00 

2016 02559_S 0011609827 1.668.900,00 815.738,00 533.644,00 319.518,00 14.129,85 305.388,15 

2016 02559_S 0011609829 1.668.900,00 815.738,00 547.773,85 305.388,15 24.507,70 280.880,45 

2016 02559_S 0011609830 1.668.900,00 815.738,00 572.281,55 280.880,45 100.012,50 180.867,95 

2016 02559_S 0011609831 1.668.900,00 815.738,00 672.294,05 180.867,95 6.160,00 174.707,95 

2016 02559_S 0011609832 1.668.900,00 815.738,00 678.454,05 174.707,95 13.811,00 160.896,95 

2016 02559_S 0011609833 1.668.900,00 815.738,00 692.265,05 160.896,95 7.700,00 153.196,95 

2016 02559_S 0011609834 1.668.900,00 815.738,00 699.965,05 153.196,95 15.173,55 138.023,40 

2016 02559_S 0011609835 1.668.900,00 815.738,00 715.138,60 138.023,40 3.722,60 134.300,80 

2016 02559_S 0011609846 1.668.900,00 815.738,00 718.861,20 134.300,80 11.300,80 123.000,00 

 
 
L’istruttore di ragioneria: PANNACCI ROBERTA  
 
 
 
 
 
 

VISTO IN ORDINE ALLA LIQUIDAZIONE DI SPESA 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
regolarità della determinazione di liquidazione del Servizio Apprendimenti, istruzione, 
formazione professionale  a fronte del  seguente impegno di spesa: 
 

IMPEGNO N. IMPORTO 
IMPEGNO BENEFICIARIO LIQUIDAZIONE 

N. IMPORTO 

0011609751 2.450,00 COMUNE DI ALLERONA 0011614345 2.450,00 

0011609765 6.413,40 COMUNE DI AMELIA 0011614347 6.413,40 
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0011609766 22.422,75 COMUNE DI ASSISI 0011614348 22.422,75 

0011609767 525,00 COMUNE DI AVIGLIANO UMBRO 0011614349 525,00 

0011609768 2.450,00 COMUNE DI BASCHI 0011614350 2.450,00 

0011609769 20.373,85 COMUNE DI BASTIA UMBRA 0011614351 20.373,85 

0011609770 4.900,00 COMUNE DI BETTONA 0011614352 4.900,00 

0011609771 3.360,00 COMUNE DI BEVAGNA 0011614353 3.360,00 

0011609772 4.854,50 COMUNE DI CAMPELLO SUL 
CLITUNNO 

0011614354 4.854,50 

0011609773 5.573,75 COMUNE DI CANNARA 0011614355 5.573,75 

0011609774 3.885,00 COMUNE DI CASTEL RITALDI 0011614356 3.885,00 

0011609775 910,00 COMUNE DI CASTEL GIORGIO 0011614357 910,00 

0011609776 1.750,00 COMUNE DI CASTEL VISCARDO 0011614358 1.750,00 

0011609777 5.950,00 COMUNE DI CASTIGLIONE DEL 
LAGO 

0011614359 5.950,00 

0011609778 525,00 COMUNE DI CERRETO DI 
SPOLETO 0011614360 525,00 

0011609779 4.655,35 COMUNE DI CITERNA 0011614361 4.655,35 

0011609780 6.899,90 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE 0011614362 6.899,90 

0011609781 16.657,20 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO 0011614363 16.657,20 

0011609782 2.450,00 COMUNE DI COLLAZZONE 0011614364 2.450,00 

0011609783 37.093,00 COMUNE DI CORCIANO 0011614365 37.093,00 

0011609784 8.439,55 COMUNE DI DERUTA 0011614366 8.439,55 

0011609785 3.500,00 COMUNE DI FABRO 0011614367 3.500,00 

0011609786 525,00 COMUNE DI FERENTILLO 0011614368 525,00 

0011609787 56.959,70 COMUNE DI FOLIGNO 0011614369 56.959,70 

0011609788 4.531,80 COMUNE DI FRATTA TODINA 0011614370 4.531,80 

0011609789 1.960,00 COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 0011614371 1.960,00 
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0011609790 910,00 COMUNE DI GIOVE 0011614372 910,00 

0011609791 3.520,30 COMUNE DI GUALDO CATTANEO 0011614373 3.520,30 

0011609805 3.710,00 COMUNE DI GUALDO TADINO 0011614374 3.710,00 

0011609806 16.120,30 COMUNE DI GUBBIO 0011614375 16.120,30 

0011609808 636,65 COMUNE DI MAGIONE 0011614376 636,65 

0011609811 16.537,15 COMUNE DI MARSCIANO 0011614378 16.537,15 

0011609812 2.450,00 COMUNE DI MASSA MARTANA 0011614379 2.450,00 

0011609813 2.450,00 COMUNE DI MONTEFALCO 0011614380 2.450,00 

0011609814 5.250,00 COMUNE DI MONTEFRANCO 0011614381 5.250,00 

0011609815 9.664,55 COMUNE DI NARNI 0011614382 9.664,55 

0011609816 2.450,00 COMUNE DI NORCIA 0011614383 2.450,00 

0011609817 19.780,95 COMUNE DI ORVIETO 0011614384 19.780,95 

0011609819 3.419,15 COMUNE DI OTRICOLI 0011614386 3.419,15 

0011609820 6.172,60 COMUNE DI PANICALE 0011614387 6.172,60 

0011609821 5.056,80 COMUNE DI PASSIGNANO SUL 
TRASIMENO 0011614388 5.056,80 

0011609822 165.482,45 COMUNE DI PERUGIA 0011614389 165.482,45 

0011609823 4.554,20 COMUNE DI PIETRALUNGA 0011614390 4.554,20 

0011609824 2.800,00 COMUNE DI PORANO 0011614391 2.800,00 

0011609825 9.057,65 COMUNE DI SANGEMINI 0011614392 9.057,65 

0011609826 7.206,50 COMUNE DI SAN GIUSTINO 0011614393 7.206,50 

0011609827 14.129,85 COMUNE DI SPELLO 0011614394 14.129,85 

0011609829 24.507,70 COMUNE DI SPOLETO 0011614395 24.507,70 

0011609830 100.012,50 COMUNE DI TERNI 0011614396 100.012,50 

0011609831 6.160,00 COMUNE DI TODI 0011614397 6.160,00 
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0011609832 13.811,00 COMUNE DI TORGIANO 0011614398 13.811,00 

0011609833 7.700,00 COMUNE DI TREVI 0011614399 7.700,00 

0011609834 15.173,55 COMUNE DI UMBERTIDE 0011614400 15.173,55 

0011609835 3.722,60 COMUNE DI VALFABBRICA 0011614401 3.722,60 

0011609846 11.300,80 COMUNE DI MAGIONE 0011614453 11.300,80 

 
L’istruttore di ragioneria: PANNACCI ROBERTA 
 
 
 
 

Perugia lì 06/12/2016 Il Dirigente del Servizio Ragioneria 
 

Dr. Amato Carloni 
 

 Visto apposto con firma elettronica avanzata ai sensi dell’art. 23-ter del Codice 
dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
 
Perugia lì 09/12/2016 Il Dirigente Vicario 

- Adriano Bei 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 


